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Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Sırbistan'da yatırım yapmak istediklerini belirterek özellikle 
başkent Belgrad dışında yapılacak yatırımların, iki ülke arasında güçlü bağlar oluşturacağını söyledi.

Orban, Sırbistan'daki resmi temasları kapsamında, ülkenin güneyindeki  Niş şehrinde Sırp 
mevkidaşı Aleksandar Vucic ile görüştü. İki başbakan daha sonra  Sırbistan ile Macaristan 
hükümetlerinin ortak toplantısına başkanlık etti.
 
Görüşmenin ve hükümetler arası toplantının ardından gazetecilere  açıklamada bulunan Orban, 
gelecekte Sırbistan'da önemli ekonomik gelişmeler  beklediğini belirterek "Sırbistan'da yapılan 
analizler, ülkenin gelişme öncesi  büyük bir tırmanış sürecinde olduğunu gösteriyor. Biz, bu süreçte 
sorunlar  yaşamıştık." dedi.
 
Orta Avrupa insanının olumlu bakış açısı yerine rakamlara önem  verdiğine işaret eden Orban, 
Sırbistan'ın yatırımcılarına geçmişe oranla daha  fazla imkan sağladığını ifade etti.
 
Orban, Macaristan'ın Sırbistan'da yatırım yapmak istediğini söyleyerek  "Özellikle başkent Belgrad 
dışında yapılacak yatırımlar, iki ülke arasında güçlü  bağlar oluşturacaktır." diye konuştu.
 
Macaristan'ın, Sırbistan'ın ekonomisine katkı sağlamak istediğini dile  getiren Orban, "Macaristan'ın 
Sırbistan'a kıyasla 10 yıl daha tecrübeli ve  başarılı olduğunu söyleyebiliriz. Ancak bu durum bir 
gün eşitlenecek. Sırp-Macar  ilişkilerinde en önemli özelliğin denge olması gerektiği 
kanaatindeyim." dedi.
 
Macaristan ile birçok alanda iş birliği
 
Sırbistan Başbakanı Vucic de Macaristan ile her alanda ilişkilerini  geliştirdiklerini ifade ederek 
Macaristan ile Sırbistan arasındaki ticaretin,  2015 yılına kıyasla bu yıl arttığını söyledi.
 
Macaristan ile ekonomik ilişkilerini devam ettireceklerini kaydeden  Vucic, tarım, altyapı, terörle 
mücadele, AB üyelik süreci, sığınmacı krizi,  turizm ve enerji alanlarında yapılacak iş birliğini de 
toplantıda ele aldıklarını  ifade etti.
 
Orban ile Macaristan ile Bulgaristan'ı birbirine bağlayan ve  Türkiye'ye ulaşımı kısaltan 



Sırbistan'daki otoyol inşaatını da ziyaret  ettiklerini belirten Vucic, "Budapeşte'den İstanbul'a 7-8 
saatte gidilebilecek.  Bu, hem bizim ekonomimize hem de Macaristan ekonomisine fayda 
sağlayacak." dedi.

Sırbistan-Macaristan İş Forumu düzenlendi
 
Bu arada, iki ülke hükümetleri arasındaki ortak toplantının ardından  Orban ile Vucic, AB'ye üyelik 
sürecinde uzman yardımı hakkında iş birliği  protokolü imzaladı.
 
İki başbakan daha sonra, Niş'teki bir otelde düzenlenen ve 170  yatırımcı firmanın yer aldığı 
Sırbistan-Macaristan İş Forumu'na katıldı.
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